

**SCHEDA 2.0**

Rev. 12

Data 09/2016

Pagina 1 / 2

**BRANCAMENTA**
**INFORMAZIONI SUL PRODOTTO**
**PRINCIPALI  
NORMATIVI**
**RIFERIMENTI**

Regolamento CE 110/2008 , Regolamento 1334/2008

**ETICHETTATURA PRODOTTO**

- **DICHIARAZIONE INGREDIENTI**

(Reg. 1169/2011/EU)

- **TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE**

(Reg. 1169/2011/EU)

**ETICHETTATURA ALLERGENI**

(Reg. 1169/2011/EU)

- Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
- Crostacei e prodotti a base di crostacei
- Uova e prodotti a base di uova
- Pesce e prodotti a base di pesce
- Arachidi e prodotti a base di arachidi
- Soia e prodotti a base di soia
- Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)
- Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati
- Sedano e prodotti a base di sedano
- Senape e prodotti a base di senape
- Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/ml o 10 mg/l espressi in SO<sub>2</sub>
- Lupino e prodotti a base di lupino
- Molluschi e prodotti a base di mollusco

acqua, zucchero, alcol, infusi di piante aromatiche e distillati di piante officinali, aromi naturali

Dichiarazione non prevista

**OGM**

Il prodotto non deriva da materie prime contenenti OGM

*Fratelli Branca Distillerie*

**SCHEDA TECNICA**

Mod Rev 01 01/2007

SCHEDA **2.0**

Rev. 12

Data 09/2016

Pagina 2 / 2

**BRANCAMENTA**

DOLCIFICANTI

Non impiegati

COLORANTI

Non impiegati

CONSERVANTI

Non impiegati

CONFEZIONAMENTO

In bottiglia di vetro - formati 100, 70, 10, 2 cL

MODALITA' di  
CONSERVAZIONE

Preferibilmente al riparo dalla luce diretta e temperature inferiori a + 40°C

**CARATTERISTICHE SENSORIALI**

ASPETTO

Bruno con riflessi ambrati

AROMA

Caratteristico, tipico della materia prima da cui prende denominazione

GUSTO

Caratteristico, mentolato, intenso, persistente.

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Grado alcolico	% Vol	28
Zuccheri	g/L	320
Metanolo	g/HL aa	< 30

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Non previsto

**SICUREZZA ALIMENTARE**

Lo stabilimento di produzione opera in conformità allo standard ISO 22000

**ETICA**

Prodotto in conformità al Codice Etico Branca

*Fratelli Branca Distillerie*